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W środę, 4 czerwca 2014 roku, dokładnie w 25. rocznicę pierwszych wolnych
wyborów w Polsce, Mławę odwiedzi Lech Wałęsa - Prezydent Rzeczypospolitej
Polskiej w latach 1990–1995, Laureat Pokojowej Nagrody Nobla, a także Honorowy
Obywatel Miasta Mława.

Lech Wałęsa jest współzałożycielem i legendarnym, pierwszym przewodniczącym
„Solidarności”. W 1981 roku tygodnik „Time” uznał go za Człowieka Roku, a w
rankingu podsumowującym całe stulecie - za jednego ze 100 najważniejszych ludzi
XX wieku.

Pan Prezydent przyjeżdża do Mławy na zaproszenie Burmistrza Miasta Mława
Sławomira Kowalewskiego oraz JM Rektora PWSZ w Ciechanowie – doc. dra Leszka
Zygnera.

Swoją wizytę rozpocznie w Mławie od spotkania w siedzibie Wydziału Elektroniki,
Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych PWSZ ( Mława ul. Warszawska 52) i
wygłoszenia słowa na temat własnej drogi do wolności. Następnie prezydent spotka
się w ratuszu miejskim z przedstawicielami samorządu. Na 19:30 zaplanowany jest
krótki spacer Lecha Wałęsy po Mławie, ktory zakończy się przy pomniku Marszałka
Józefa Piłsudskiego w Zabytkowym Parku Miejskim spotkaniem z mieszkańcami. –
Serdecznie zachęcam do udziału w tym spotkaniu. Lech Wałęsa stał się legendą, to
niezwykła, charyzmatyczna postać, rozpoznawalna na całym świecie. Bez niego i
całego ruchu Solidarności nie rozpocząłby się proces zmian w Europie środkowej i
wschodniej. Jesteśmy zaszczyceni jego sympatią dla naszego  miasta i faktem, że
ma tu przyjaciół – podkreśla Burmistrz Sławomir Kowalewski.

Program wizyty Prezydenta Lecha Wałęsy w Mławie 4 czerwca 2014 r.

18:00 – uroczyste posiedzenie Senatu PWSZ, wystąpienie Lecha Wałęsy:
„Polska droga do wolności 1980-1990”, wystapienie doc. dra  Leszka
Zygnera "Mławska droga do wolnosci 1980-1990"

 Aula Maxima Wydziału Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych PWSZ
w Ciechanowie – Mława ul. Warszawska 52

19:00 – wizyta Lecha Wałęsy w ratuszu miejskim;

Centrum miasta, Stary Rynek 19



19:30 – krótki spacer po mieście i spotkanie z mieszkańcami  Mławy w
Zabytkowym Parku Miejskim

Trasa spaceru: Stary Rynek, ul. 3 Maja, ul. Żeromskiego, Zabytkowy Park Miejski -
spotkanie z mieszkańcami.
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